様式第６号（第６条関係）

糸島市立伊都郷土美術館入館料減免申請書

年   月   日

糸島市地域振興部長 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

（電話）

次のとおり糸島市立伊都郷土美術館の入館料の減免を受けたいので、糸島市立伊都

郷土美術館条例施行規則第６条第２項の規定により申請します。

入 館 の 目 的

入 館 日 平成  年  月  日

予 定 時 間

  前          前

午    時  分から午    時  分まで

  後          後

入 館 代 表 者

人 員 おとな  人、こども  人：計   人

入 館 料

おとな＠    円×   人＝     円

こども＠    円×   人＝     円

                計     円

減 免 申 請 の 理 由

※ 減 免の決定

決定の理由 規則第６条第１項(第  号) □全額減免

減免金額              円

  注 ※印の欄は記入しないでください。